20/1/22 15:27 Correo: Juzgado 08 Civil Municipal - Tolima - Ibagué - Outlook

LIQUIDACION DE CREDITO ACTUALIZADA EJECUTIVO SINGULAR DE BANCOLOMBIA
S.A HOY REINTEGRA S.A.S CONTRA MARCOS BONILLA MARTINEZ RAD/ 2016-270

GONZALO ALBERTO SENDOYA MEJIA <gosendoya@yahoo.com>
Jue 20/01/2022 14:43
Para: Juzgado 08 Civil Municipal - Tolima - Ibagué <j08cmpaliba@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Sefior

JUEZ OCTAVO CIVIL MUNICIPAL DE IBAGUE

Tolima

Ref. Ejecutivo Singular de Bancolombia S.A Hoy Reintegra S.A.S Contra Marcos Bonilla Martinez Rad/ 2016-270
Actuando como apoderado judicial de la parte demandante, comedidamente me permito remitir en archivo adjunto,
liquidacion de crédito actualizada del cliente de la referencia.

* Informo que se desconoce el correo del demandado*

Favor acusar recibo del presente mensaje.
Cordialmente,

GONZALO ALBERTO SENDOYA MEJIA
Abogado Externo

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQKADU3NDEyYZJEXLWUXZTMtNDIKYy1iOWJmLTESNTNINGFhODRKMAAQAC9nBzOfyK9Ei4nG2rcun9Q%3D  1/1



GONZALO ALBERTO SENDOYA MEJIA
ABOGADO
UNIVERSIDAD CATOLICA
Cra. 4°. No. 7-26 Int. 3 Tel.: 2617129 Ibagué

Senor
JUEZ OCTAVO CIVIL MUNICIPAL
Ibagué.

PROCESO: Ejecutivo Singular.

DEMANDANTE: BANCOLOMBIA S.A. HOY REINTEGRA S.A.S
DEMANDADO: MARCOS BONILLA MARTINEZ
RADICADO: 2016-270

En mi calidad de apoderado de la parte demandante, atendiendo lo manifestado
por el juzgado mediante auto del 18 de agosto de 2021, comedidamente me
permito allegar, liquidacion actualizada del crédito ejecutado en el proceso,
practicada por la entidad ejecutante, para que surta los efectos legales.

Cordialmente,

) o S eaf e —-—75

GONZALO ALBERTO SENDOYA MEJIA
C. C. No. 93.365.279 de Ibagué.
T. P. No. 64.737 del C. S. de la J.

Anexos: Dos (02) Folios.



JUZGADO OCTAVO MUNICIPAL DE IBAGUE

LIQUIDACION JUDICIAL PAGARE No. 7180080310

PROCESO DE REINTEGRA 15 CONTRA:

BONILLA MARTINEZ MARCOS CC 14.243.315

VALOR EN PESOS

Intereses de | Acumulado
Tasa Tasa E.A. R
. . Dias Cuotas Acumulado Mora de |[Intereses Mora
Desde Hasta Maxima Aplicada .
Legal Mora Mora Capital Cuotas en Mora|| Cuotas en Cuotas en
Mora Mora

28/10/2015 27/11/2015 29,00% 29,00% 31 4.575.967,00 4.575.967,00 100.043,04 100.043,04
28/11/2015 27/12/2015 29,00% 29,00% 30 5.833.333,00 10.409.300,00 220.157,27 320.200,31
28/12/2015 27/01/2016 29,00% 29,00% 31 5.833.333,00 16.242.633,00 355.107,96 675.308,27
28/01/2016 27/02/2016 29,52% 29,52% 31 5.833.333,00 22.075.966,00 490.349,37 1.165.657,64
28/02/2016 27/03/2016 29,52% 29,52% 29 5.833.333,00 27.909.299,00 579.511,79 1.745.169,43
28/03/2016 27/04/2016 29,52% 29,52% 31 5.833.333,00 33.742.632,00 749.488,31 2.494.657,74
28/04/2016 27/05/2016 30,81% 30,81% 30 5.833.333,00 39.575.965,00 883.342,05 3.377.999,79
28/05/2016 31/05/2016 30,81% 30,81% 4 - 39.575.965,00 116.655,35 3.494.655,14
01/06/2016 30/06/2016 30,81% 30,81% 30 - 39.575.965,00 883.342,05 4.377.997,19
01/07/2016 31/07/2016 32,01% 32,01% 31 - 39.575.965,00 944.538,50 5.322.535,69
01/08/2016 31/08/2016 32,01% 32,01% 31 - 39.575.965,00 944.538,50 6.267.074,19
01/09/2016 30/09/2016 32,01% 32,01% 30 - 39.575.965,00 913.720,51 7.180.794,69
01/10/2016 31/10/2016 32,99% 32,99% 31 - 39.575.965,00 970.000,48 8.150.795,18
01/11/2016 30/11/2016 32,99% 32,99% 30 - 39.575.965,00 938.342,15 9.089.137,32
01/12/2016 31/12/2016 32,99% 32,99% 31 - 39.575.965,00 970.000,48 10.059.137,81
01/01/2017 31/01/2017 33,51% 33,51% 31 - 39.575.965,00 983.441,28 11.042.579,09
01/02/2017 28/02/2017 33,51% 33,51% 28 - 39.575.965,00 887.211,08 11.929.790,17
01/03/2017 31/03/2017 31,53% 31,53% 31 - 39.575.965,00 932.004,15 12.861.794,32
01/04/2017 30/04/2017 31,53% 31,53% 30 - 39.575.965,00 901.599,66 13.763.393,98
01/05/2017 31/05/2017 33,50% 33,50% 31 - 39.575.965,00 983.183,26 14.746.577,24
01/06/2017 30/06/2017 33,50% 33,50% 30 - 39.575.965,00 951.089,64 15.697.666,88
01/07/2017 31/07/2017 32,97% 32,97% 31 - 39.575.965,00 969.482,57 16.667.149,45
01/08/2017 31/08/2017 32,97% 32,97% 31 - 39.575.965,00 969.482,57 17.636.632,02
01/09/2017 30/09/2017 32,22% 32,22% 30 - 39.575.965,00 919.010,66 18.555.642,69
01/10/2017 31/10/2017 31,73% 31,73% 31 - 39.575.965,00 937.231,88 19.492.874,56
01/11/2017 30/11/2017 31,44% 31,44% 30 - 39.575.965,00 899.322,48 20.392.197,04
01/12/2017 31/12/2017 31,16% 31,16% 31 - 39.575.965,00 922.313,66 21.314.510,71
01/01/2018 31/01/2018 31,04% 31,04% 31 - 39.575.965,00 919.165,43 22.233.676,13
01/02/2018 28/02/2018 31,52% 31,52% 28 - 39.575.965,00 840.623,38 23.074.299,52
01/03/2018 31/03/2018 31,02% 31,02% 31 - 39.575.965,00 918.640,47 23.992.939,98
01/04/2018 30/04/2018 30,72% 30,72% 30 - 39.575.965,00 881.053,37 24.873.993,35
01/05/2018 31/05/2018 30,66% 30,66% 31 - 39.575.965,00 909.178,58 25.783.171,94
01/06/2018 30/06/2018 30,42% 30,42% 30 - 39.575.965,00 873.413,97 26.656.585,91
01/07/2018 31/07/2018 30,05% 30,05% 31 - 39.575.965,00 893.091,36 27.549.677,26
01/08/2018 31/08/2018 29,91% 29,91% 31 - 39.575.965,00 889.389,47 28.439.066,73
01/09/2018 30/09/2018 29,72% 29,72% 30 - 39.575.965,00 855.525,79 29.294.592,52
01/10/2018 31/10/2018 29,45% 29,45% 31 - 39.575.965,00 877.200,36 30.171.792,88
01/11/2018 30/11/2018 29,24% 29,24% 30 - 39.575.965,00 843.208,33 31.015.001,21
01/12/2018 31/12/2018 29,10% 29,10% 31 - 39.575.965,00 867.899,45 31.882.900,66
01/01/2019 31/01/2019 28,74% 28,74% 31 - 39.575.965,00 858.308,70 32.741.209,37
01/02/2019 28/02/2019 29,55% 29,55% 28 - 39.575.965,00 793.858,38 33.535.067,75
01/03/2019 31/03/2019 29,06% 29,06% 31 - 39.575.965,00 866.835,02 34.401.902,77
01/04/2019 30/04/2019 28,98% 28,98% 30 - 39.575.965,00 836.518,84 35.238.421,61
01/05/2019 31/05/2019 29,01% 29,01% 31 - 39.575.965,00 865.504,06 36.103.925,67
01/06/2019 30/06/2019 28,95% 28,95% 30 - 39.575.965,00 835.746,17 36.939.671,84




01/07/2019 31/07/2019 28,92% 28,92% 31 39.575.965,00 863.107,14 37.802.778,99
01/08/2019 31/08/2019 28,98% 28,98% 31 39.575.965,00 864.705,26 38.667.484,25
01/09/2019 30/09/2019 28,98% 28,98% 30 39.575.965,00 836.518,84 39.504.003,08
01/10/2019 31/10/2019 28,65% 28,65% 31 39.575.965,00 855.907,18 40.359.910,26
01/11/2019 30/11/2019 28,55% 28,55% 30 39.575.965,00 825.428,23 41.185.338,49
01/12/2019 31/12/2019 28,37% 28,37% 31 39.575.965,00 848.425,94 42.033.764,43
01/01/2020 31/01/2020 28,16% 28,16% 31 39.575.965,00 842.805,20 42.876.569,63
01/02/2020 29/02/2020 28,59% 28,59% 29 39.575.965,00 798.636,55 43.675.206,19
01/03/2020 31/03/2020 28,43% 28,43% 31 39.575.965,00 850.030,32 44.,525.236,51
01/04/2020 30/04/2020 28,04% 28,04% 30 39.575.965,00 812.230,02 45.337.466,53
01/05/2020 31/05/2020 27,29% 27,29% 31 39.575.965,00 819.429,14 46.156.895,67
01/06/2020 30/06/2020 27,18% 27,18% 30 39.575.965,00 789.864,56 46.946.760,23
01/07/2020 31/07/2020 27,18% 27,18% 31 39.575.965,00 816.463,14 47.763.223,37
01/08/2020 31/08/2020 27,44% 27,44% 31 39.575.965,00 823.469,91 48.586.693,28
01/09/2020 30/09/2020 27,53% 27,53% 30 39.575.965,00 798.983,48 49.385.676,76
01/10/2020 31/10/2020 27,14% 27,14% 31 39.575.965,00 815.384,02 50.201.060,78
01/11/2020 30/11/2020 26,76% 26,76% 30 39.575.965,00 778.891,40 50.979.952,18
01/12/2020 31/12/2020 26,19% 26,19% 31 39.575.965,00 789.663,01 51.769.615,19
01/01/2021 31/01/2021 25,98% 25,98% 31 39.575.965,00 783.953,41 52.553.568,60
01/02/2021 28/02/2021 26,31% 26,31% 28 39.575.965,00 715.498,10 53.269.066,70
01/03/2021 31/03/2021 26,12% 26,12% 31 39.575.965,00 787.760,78 54.056.827,48
01/04/2021 30/04/2021 25,97% 25,97% 30 39.575.965,00 758.160,68 54.814.988,16
01/05/2021 31/05/2021 25,83% 25,83% 31 39.575.965,00 779.869,79 55.594.857,95
01/06/2021 30/06/2021 25,82% 25,82% 30 39.575.965,00 754.210,99 56.349.068,95
01/07/2021 31/07/2021 25,77% 25,77% 31 39.575.965,00 778.235,10 57.127.304,04
01/08/2021 31/08/2021 25,86% 25,86% 31 39.575.965,00 780.686,87 57.907.990,92
01/09/2021 30/09/2021 25,79% 25,79% 30 39.575.965,00 753.420,54 58.661.411,45
| 01/10/2021 31/10/2021 25,62% 25,62% 31 39.575.965,00 774.145,23 59.435.556,68
01/11/2021 30/11/2021 25,91% 25,91% 30 39.575.965,00 756.581,32 60.192.138,01
01/12/2021 15/12/2021 26,19% 26,19% 15 39.575.965,00 380.147,12 60.572.285,13
|| TOTAL 39.575.965,00 60.572.285,13
Fecha Saldo 15/12/21
CONCEPTO PESOS
Cuotas en Mora - Pago FNG 19.787.982,00
Intereses Corrientes 7.958.895,00
Intereses de Cuotas en Mora 60.572.285,13
TOTAL 88.319.162,13




